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    BRM.0012.6.5.2012

Protokół Nr 17/2012

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  8 maja 2012 r.  pod przewodnictwem

pana Waldemara Wąśniewskiego – Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 1300  do  1400.

Posiedzenie otworzył pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokółu. 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2011 r.

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r. 

3. Sprawy bieżące.

Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 
Chciałabym zaproponować, aby w pierwszej kolejności zaopiniować projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Jana Kilińskiego w Inowrocławiu, a następnie będziemy realizować zaproponowany porządek obrad.

Czy członkowie Komisji wyrażają zgodę na taką propozycję?
Propozycja Przewodniczącego została przyjęta przez aklamację.
Porządek obrad przyjęto bez uwag, jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 3
Sprawy bieżące.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Jana Kilińskiego 
w Inowrocławiu.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokółu.

Pani Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu

Pani Naczelnik przedstawiła projekt uchwały wraz z załącznikiem 
i uzasadnieniem.
Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji

Czy są zapytania do przedstawionego projektu uchwały?
Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji 

Z uzasadnienia do uchwały wynika, że opłaty za parkowanie pojazdów na tym parkingu nie mogą być pobierane na podstawie ustawy o drogach publicznych?
Pani Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu

Nie, ponieważ jest to droga wewnętrzna będąca własnością Miasta Inowrocławia.
Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji

Czy są określone opłaty?

Pani Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu

W § 2, ust. 8) jest zapisane, że: „cennik – ustalone, w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia, ceny za korzystanie z parkingu”.

Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji
Czy jest to opłacalne?

Pan Wojciech Błaszak – Dyrektor Zakładu Robót Publicznych

Tak, dochody są wyższe niż koszty. A skoro są dochody, to musi być to uregulowane przepisami.
Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 
Nie widzę więcej chętnych do zadawania pytań. Zamykam dyskusję 
i przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

Głosowanie:
za – 4

p i wstrz. się – nie było

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Ad. 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2011 r.

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Pani Skarbnik  przedstawiła Sprawozdanie z wykonania  budżetu Miasta Inowrocławia za 2011 r. w tym: Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2011 r. Kujawskiego Centrum Kultury, Sprawozdanie  z   wykonania   planu  finansowego  za  2011 r.   Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, Bilans 
z wykonania jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na 31 grudnia 2011r. Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,      Rachunek zysków i strat jednostki, Zestawienie zmian w funduszu jednostki, 
Informację o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia, Uchwałę 
Nr 18/S/2012 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej  
z 18 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Inowrocławia sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta
Inowrocławia za 2011 r. wraz z informacją o stanie mienia Miasta, które będzie załącznikiem do protokółu XXII sesji Rady Miejskiej Inowrocławia. 
Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji

Czy są zapytania do przedstawionego Sprawozdania?
Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji 

Na koniec grudnia wzrosły zaległości, jest to niepokojące.

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Huta Szkła Gospodarczego „IRENA” ma zaległość 1,5 miliona złotych. Jeżeli znajdzie się inwestor jest szansa, że odzyskamy swoje pieniądze. 
Są również zaległości w kwocie ponad 7 milionów złotych na czynszach za lokale administrowane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. Jest jednak możliwość odpracowania części długu. W ten sposób można pomóc osobom, które nie mają dochodu. 

Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji 

Izby Wytrzeźwień nie ma, a zalęgłości są.
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Izby Wytrzeźwień rzeczywiście nie ma, ale zaległości pozostały i trzeba je spłacić. 
Jeśli chodzi większych dłużników, to poza Hutą SG „IRENA”  więcej nie mamy. 
Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji

W Uchwale Nr 18/8/2012 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 18 kwietnia 2012 r. na str. 2, w 4 wersecie od dołu znajduje się zapis: „Skład Orzekający zauważa jednak, iż do wyjaśnienia pozostaje kwota 21.462,85 zł”. O co chodzi?
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Jest to sprawa w trakcie wyjaśniania i na razie nie mogę nic powiedzieć. 
Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji 

Nie widzę  więcej chętnych do zadawania pytań. Zamykam punkt zapytania 
i przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego Sprawozdania za 2011 r.?

Głosowanie:

za - 4

p i wstrz. się – nie było
Opinia Komisji została przekazana Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 4  do protokółu.
Ad. 2


Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r.

Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 

W związku z tym, że jeszcze w tym miesiącu planowane jest posiedzenie naszej Komisji, proponuję ten punkt przenieść na przyszłe posiedzenie. Proszę członków Komisji o przygotowanie propozycji do planu pracy.
Członkowie Komisji wyrazili zgodę przez aklamację. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

Przewodniczący
Komisji Strategii i Promocji Miasta

Waldemar Waśniewski

Protokółowała

Maria Legwińska

